
（21）財団法人 鳥取県教育文化財団経営状況報告書

一 法人の概要

１ 名 称 財団法人 鳥取県教育文化財団

２ 目 的 県内の埋蔵文化財の調査研究並びに鳥取県の教育に関する施設の整備、

管理運営その他事業を行い、もって郷土の教育文化の向上発展に寄与す

ることを目的とする。

３ 設立許可年月日 昭和４８年３月２６日

４ 設立登記年月日 昭和４８年３月３０日

５ 基 本 財 産 出えん金 １００，０００円

鳥取県出えん金 １００，０００円

６ 役 員 理 事 ６人 監 事 ２人

理 事 長 井 上 善 弘（元鳥取県立生涯学習センター館長）

理 事 有 田 博 充（元鳥取県教育委員会教育長）

〃 森 田 純 一（元財団法人鳥取県部落解放研究所

事務局長）

〃 遠 藤 幸 子（鳥取県連合婦人会常任委員）

〃 山 本 早 苗（元公立小学校長）

〃 神 波 慧 子（元公立小学校教頭）

監 事 馬 壁 聰之介

〃 西 村 照 子

７ 職 員 ２３人（うち県派遣職員 １０人、県退職職員 ４人）

８ 事 務 所 鳥取市源太１２番地
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二 平成２２年度事業実施状況

１ 埋蔵文化財の発掘調査等

・一般国道９号（鳥取西道路）改築事業に伴う埋蔵文化財発掘調査を実施した。（本高地区）

・一般国道９号（鳥取西道路）改築工事に伴う埋蔵文化財発掘調査を実施した。（高住地区）

・一般国道９号（鳥取西道路）改築工事に伴う埋蔵文化財発掘調査を実施した。（松原地区）

・一般国道１８１号（岸本バイパス）改良工事に伴う埋蔵文化財発掘調査を実施した。

２ 教育施設の受託管理

県の委託を受け、「鳥取県立生涯学習センター管理運営に関する協定書」に基づき、指定

管理者として施設の保全及び生涯学習関連事業を実施した。
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一般会計
埋蔵文化財発
掘調査事業特
別会計

県民ふれあい
会館管理運営
事業特別会計

内部取引
消去

合計

円 円 円 円 円

Ⅰ 事業活動収入 15,848,767 678,044,800 76,694,592 770,588,159

１ 基本財産運用収入 70 70

70 70

２ 事業収入 15,797,960 678,044,800 76,694,592 770,537,352

(1) 埋蔵文化財調査受託 14,751,623 678,044,800 692,796,423

料収入

（県委託料収入） (14,751,623) (678,044,800) (692,796,423)

(2) 管理運営受託料収入 1,046,337 61,210,663 62,257,000

（県委託料収入） (1,046,337) (61,210,663) (62,257,000)

(3) 利用料収入 13,882,652 13,882,652

(4) 取扱手数料収入 861,077 861,077

(5) 受講料収入 695,141 695,141

(6) 広告料収入 30,000 30,000

(7) 雑収入 15,059 15,059

３ 雑収入 50,737 50,737

(1) 雑収入 50,737 50,737

15,848,767 678,044,800 76,694,592 0 770,588,159

前期繰越収支差額 3,769,026 0 8,977,692 0 12,746,718

収入合計(B) 19,617,793 678,044,800 85,672,284 0 783,334,877

財団法人 鳥取県教育文化財団

収 支 計 算 書 総 括 表
（平成２２年４月１日から平成２３年３月３１日まで）

当期収入合計(A)

(1) 基本財産利息収入

科 目

収

入
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一般会計
埋蔵文化財発
掘調査事業特
別会計

県民ふれあい
会館管理運営
事業特別会計

内部取引
消去

合計

円 円 円 円 円

Ⅰ 事業活動支出 15,797,960 678,044,800 76,451,551 770,294,311

１ 事業費支出 0 678,044,800 76,451,551 754,496,351

0 678,044,800 0 678,044,800

678,044,800 678,044,800

(a) 給与費 103,524,075 103,524,075

(b) 管理指導費 14,763,211 14,763,211

(c) 事業費 559,757,514 559,757,514

(2) 管理運営事業費 76,451,551 76,451,551

① 施設管理費 76,451,551 76,451,551

(a) 給与費 32,029,022 32,029,022

(b) 管理運営費 40,098,367 40,098,367

(c) 事業費 4,324,162 4,324,162

２ 管理費支出 15,797,960 15,797,960

(1) 埋蔵文化財調査研究 14,751,623 14,751,623

費

① 一般管理費 14,751,623 14,751,623

(a) 会議費 135,498 135,498

(b) 給与費 12,387,600 12,387,600

(c) 事務費 2,228,525 2,228,525

(2) 管理運営事業費 1,046,337 1,046,337

① 一般管理費 1,046,337 1,046,337

(a) 会議費 15,059 15,059

(b) 給与費 968,278 968,278

(c) 事業費 63,000 63,000

当期支出合計(C) 15,797,960 678,044,800 76,451,551 0 770,294,311

50,807 0 243,041 0 293,848

3,819,833 0 9,220,733 0 13,040,566

科 目

支

出

次期繰越収支差額(B)-(C)

研究費

(1) 埋蔵文化財調査

① 発掘調査費

当期収支差額(A)-(C)
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科 目 一般会計
埋蔵文化財発
掘調査事業特
別会計

県民ふれあい
会館管理運営
事業特別会計

内部取引
消去

合計

円 円 円 円 円

Ⅰ 資産の部

１ 流動資産

現金預金 14,362,773 221,636,728 14,119,391 250,118,892

仮払金 220,847 220,847

前払金 337 8,680 1,435 10,452

未収金 9,862,000 194,928 10,056,928

流動資産合計 14,583,957 231,507,408 14,315,754 260,407,119

２ 固定資産

(1) 基本財産

定期預金 100,000 100,000

基本財産合計 100,000 0 0 100,000

固定資産合計 100,000 0 0 100,000

資産合計 14,683,957 231,507,408 14,315,754 260,507,119

Ⅱ 負債の部

１ 流動負債

未払金 10,456,593 223,542,683 4,857,029 238,856,305

預り金 48,154 393,525 102,952 544,631

前受金 0 0 131,740 131,740

受託精算返納金 259,377 7,571,200 0 7,830,577

仮受金 0 0 3,300 3,300

流動負債合計 10,764,124 231,507,408 5,095,021 247,366,553

負債合計 10,764,124 231,507,408 5,095,021 247,366,553

Ⅲ 正味財産の部

１ 指定正味財産

県出資金 100,000 100,000

指定正味財産合計 100,000 0 0 100,000

（うち基本財産への充当額） (100,000) (0) (0) (100,000)

２ 一般正味財産 3,819,833 0 9,220,733 13,040,566

正味財産合計 3,919,833 0 9,220,733 13,140,566

負債及び正味財産 14,683,957 231,507,408 14,315,754 260,507,119

財団法人 鳥取県教育文化財団

貸 借 対 照 表 総 括 表

（平成２３年３月３１日現在）
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（一般会計）

予算額 決算額 差 異 備 考

円 円 円

Ⅰ 事業活動収入 15,926,000 15,848,767 77,233

１ 基本財産運用収入 1,000 70 930

1,000 70 930

２ 事業収入 15,835,000 15,797,960 37,040

14,788,000 14,751,623 36,377

料収入

（県委託料収入） (14,788,000) (14,751,623) (36,377)

1,047,000 1,046,337 663

（県委託料収入） (1,047,000) (1,046,337) (663)

90,000 50,737 39,263

90,000 50,737 39,263

15,926,000 15,848,767 77,233

前期繰越収支差額 678,000 3,769,026 △ 3,091,026

収入合計(B) 16,604,000 19,617,793 △ 3,013,793

Ⅰ 事業活動支出 16,604,000 15,797,960 806,040

16,604,000 15,797,960 806,040

769,000 0 769,000

769,000 0 769,000

432,000 0 432,000

337,000 0 337,000

14,788,000 14,751,623 36,377

費

14,788,000 14,751,623 36,377

142,000 135,498 6,502

12,401,000 12,387,600 13,400

2,245,000 2,228,525 16,475

1,047,000 1,046,337 663

① 一般管理費 1,047,000 1,046,337 663

（a）会議費 16,000 15,059 941

（b）給与費 968,000 968,278 △ 278

（c）事務費 63,000 63,000 0

当期支出合計(C) 16,604,000 15,797,960 806,040

△ 678,000 50,807 △ 728,807

0 3,819,833 △ 3,819,833

（3）管理運営事業費

(b) 給与費

(c) 事務費

次期繰越収支差額(B)-(C)

当期収支差額(A)-(C)

支

出

１ 管理費支出

① 財団事務局費

(a) 会議費

(b) 事業費

(2) 埋蔵文化財調査研究

① 一般管理費

(1) 財団運営費

(a) 事務費

当期収入合計(A)

３ 雑収入

科 目

(1) 基本財産利息収入

(1) 雑収入

(1) 埋蔵文化財調査受託
収

入

(2) 管理運営受託料収入

財団法人 鳥取県教育文化財団

収 支 計 算 書

（平成２２年４月１日から平成２３年３月３１日まで）
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（一般会計）

科 目 当年度 前年度 増減

円 円 円

Ⅰ 資産の部

１ 流動資産

現金預金 14,362,773 4,278,377 10,084,396

仮払金 220,847 207,457 13,390

前払金 337 152 185

流動資産合計 14,583,957 4,485,986 10,097,971

２ 固定資産

(1) 基本財産

定期預金 100,000 100,000 0

基本財産合計 100,000 100,000 0

固定資産合計 100,000 100,000 0

資産合計 14,683,957 4,585,986 10,097,971

Ⅱ 負債の部

１ 流動負債

未払金 10,456,593 449,136 10,007,457

預り金 48,154 65,532 △ 17,378

受託精算返納金 259,377 202,292 57,085

流動負債合計 10,764,124 716,960 10,047,164

負債合計 10,764,124 716,960 10,047,164

Ⅲ 正味財産の部

１ 指定正味財産

県出資金 100,000 100,000 0

指定正味財産合計 100,000 100,000 0

（うち基本財産への充当額） (100,000) (100,000) (0)

２ 一般正味財産 3,819,833 3,769,026 50,807

正味財産合計 3,919,833 3,869,026 50,807

負債及び正味財産 14,683,957 4,585,986 10,097,971

財団法人 鳥取県教育文化財団

貸 借 対 照 表

（平成２３年３月３１日現在）
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予算額 決算額 差 異 備 考

円 円 円

Ⅰ 事業活動収入 678,093,000 678,044,800 48,200

１ 事業収入 678,093,000 678,044,800 48,200

678,093,000 678,044,800 48,200

料収入

（県委託料収入） (678,093,000) (678,044,800) (48,200)

678,093,000 678,044,800 48,200

前期繰越収支差額 0 0 0

収入合計(B) 678,093,000 678,044,800 48,200

Ⅰ 事業活動支出 678,093,000 678,044,800 48,200

１ 事業費支出 678,093,000 678,044,800 48,200

(1) 埋蔵文化財調査研究 678,093,000 678,044,800 48,200

費

678,093,000 678,044,800 48,200

103,539,000 103,524,075 14,925

14,779,000 14,763,211 15,789

559,775,000 559,757,514 17,486

当期支出合計(C) 678,093,000 678,044,800 48,200

0 0 0

0 0 0

科 目

当期収入合計(A)

（埋蔵文化財発掘調査事業特別会計）

① 発掘調査費

(1) 埋蔵文化財調査受託

収

入

財団法人 鳥取県教育文化財団

収 支 計 算 書

（平成２２年４月１日から平成２３年３月３１日まで）

次期繰越収支差額(B)-(C)

(c) 事業費

支

出

(a) 給与費

(b) 管理指導費

当期収支差額(A)-(C)
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（埋蔵文化財発掘調査事業特別会計）

科 目 当年度 前年度 増減

円 円 円

Ⅰ 資産の部

１ 流動資産

現金預金 221,636,728 211,176,859 10,459,869

前払金 8,680 5,057 3,623

未収金 9,862,000 1,440 9,860,560

流動資産合計 231,507,408 211,183,356 20,324,052

資産合計 231,507,408 211,183,356 20,324,052

Ⅱ 負債の部

１ 流動負債

未払金 223,542,683 201,217,074 22,325,609

預り金 393,525 465,305 △ 71,780

受託精算返納金 7,571,200 9,500,977 △ 1,929,777

流動負債合計 231,507,408 211,183,356 20,324,052

負債合計 231,507,408 211,183,356 20,324,052

Ⅲ 正味財産の部

１ 指定正味財産

指定正味財産合計 0 0 0

２ 一般正味財産 0 0 0

正味財産合計 0 0 0

負債及び正味財産 231,507,408 211,183,356 20,324,052

財団法人 鳥取県教育文化財団

貸 借 対 照 表
（平成２３年３月３１日現在）
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予算額 決算額 差 異 備 考

円 円 円

Ⅰ 事業活動収入 76,699,000 76,694,592 4,408

１ 事業収入 76,699,000 76,694,592 4,408

61,210,000 61,210,663 △ 663

（県委託料収入） (61,210,000) (61,210,663) (△663)

13,883,000 13,882,652 348

863,000 861,077 1,923

697,000 695,141 1,859

30,000 30,000 0

16,000 15,059 941

76,699,000 76,694,592 4,408

前期繰越収支差額 8,977,000 8,977,692 △ 692

収入合計(B) 85,676,000 85,672,284 3,716

Ⅰ 事業活動支出 78,428,000 76,451,551 1,976,449

１ 事業費支出 78,428,000 76,451,551 1,976,449

78,428,000 76,451,551 1,976,449

78,428,000 76,451,551 1,976,449

32,251,000 32,029,022 221,978

40,965,000 40,098,367 866,633

5,212,000 4,324,162 887,838

当期支出合計(C) 78,428,000 76,451,551 1,976,449

△ 1,729,000 243,041 △ 1,972,041

7,248,000 9,220,733 △ 1,972,733次期繰越収支差額(B)-(C)

当期収支差額(A)-(C)

(1) 管理運営事業費

① 施設管理費

(a) 給与費

(b) 管理運営費

(c) 事業費支

出

財団法人 鳥取県教育文化財団

収 支 計 算 書

（平成２２年４月１日から平成２３年３月３１日まで）

当期収入合計(A)

(5) 広告料収入

(6) 雑収入

（県民ふれあい会館管理運営事業特別会計）

(2) 利用料収入

(4) 受講料収入

(3) 取扱手数料収入

科 目

(1) 管理運営受託料収入

収

入
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（県民ふれあい会館管理運営事業特別会計）

科 目 当年度 前年度 増減

円 円 円

Ⅰ 資産の部

１ 流動資産

現金預金 14,119,391 14,193,599 △ 74,208

前払金 1,435 0 1,435

未収金 194,928 159,795 35,133

流動資産合計 14,315,754 14,353,394 △ 37,640

資産合計 14,315,754 14,353,394 △ 37,640

Ⅱ 負債の部

１ 流動負債

未払金 4,857,029 4,981,625 △ 124,596

預り金 102,952 192,027 △ 89,075

前受金 131,740 202,050 △ 70,310

仮受金 3,300 0 3,300

流動負債合計 5,095,021 5,375,702 △ 280,681

負債合計 5,095,021 5,375,702 △ 280,681

Ⅲ 正味財産の部

１ 指定正味財産

指定正味財産合計 0 0 0

２ 一般正味財産 9,220,733 8,977,692 243,041

正味財産合計 9,220,733 8,977,692 243,041

負債及び正味財産 14,315,754 14,353,394 △ 37,640

財団法人 鳥取県教育文化財団

貸 借 対 照 表

（平成２３年３月３１日現在）
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三 平成２３年度事業計画

埋蔵文化財の発掘調査、教育施設の受託管理等の事業計画は次のとおりとする。

１ 埋蔵文化財の発掘調査等

・ 一般国道９号（鳥取西道路）改築事業に伴う埋蔵文化財調査（高住東地区）

・ 一般国道９号（鳥取西道路）改築事業に伴う埋蔵文化財調査（高住西地区）

・ 一般国道９号（鳥取西道路）改築事業に伴う埋蔵文化財調査（良田地区）

・ 一般国道１８１号（岸本バイパス）道路改良工事に伴う埋蔵文化財発掘調査

２ 教育施設の管理受託

県の委託を受け、「鳥取県立生涯学習センター管理運営に関する協定書」に基づき、指定管理

者として施設の保全及び生涯学習関連事業を行う。
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一般会計
埋蔵文化財発
掘調査事業特
別会計

県民ふれあい
会館管理運営
事業特別会計

内部取
引消去

合計

千円 千円 千円 千円 千円

Ⅰ 事業活動収入 19,054 891,685 76,221 986,960

１ 基本財産運用収入 1 1

1 1

19,003 891,685 76,221 986,909

17,732 891,685 909,417

（県委託料収入） (17,732) (891,685) (909,417)

1,271 60,986 62,257

（県委託料収入） (1,271) (60,986) (62,257)

13,884 13,884

766 766

530 530

55 55

50 50

50 50

当期収入合計(A) 19,054 891,685 76,221 0 986,960

前期繰越収支差額 769 0 7,248 0 8,017

収入合計(B) 19,823 891,685 83,469 0 994,977

科 目

財団法人 鳥取県教育文化財団

収 支 予 算 書 総 括 表
（平成２３年４月１日から平成２４年３月３１日まで）

２ 事業収入

(1) 埋蔵文化財調査受託

(1) 基本財産利息収入

料収入

収

入

３ 雑収入

(1) 雑収入

(2) 管理運営受託料収入

(3) 利用料収入

(4) 取扱手数料収入

(5) 受講料収入

(6) 雑収入
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一般会計
埋蔵文化財発
掘調査事業特
別会計

県民ふれあい
会館管理運営
事業特別会計

内部取
引消去

合計

千円 千円 千円 千円 千円

Ⅰ 事業活動支出 19,823 891,685 76,221 987,729

１ 事業費支出 891,685 76,221 967,906

891,685 891,685

費

① 発掘調査費 891,685 891,685

123,363 123,363

17,746 17,746

750,576 750,576

76,221 76,221

① 施設管理費 76,221 76,221

34,253 34,253

36,815 36,815

5,153 5,153

19,823 19,823

820 820

820 820

483 483

337 337

17,732 17,732

費

17,732 17,732

198 198

13,452 13,452

4,082 4,082

1,271 1,271

1,271 1,271

22 22

1,087 1,087

162 162

当期支出合計(C) 19,823 891,685 76,221 0 987,729

△ 769 0 0 0 △ 769

0 0 7,248 0 7,248

（注）１ 借入金限度額 250,000千円

２ 債務負担額 45,115千円（平成23年度 15,221千円、平成24年度 14,947千円

平成25年度 14,947千円）

① 一般管理費

(a) 会議費

(b) 事業費

次期繰越収支差額(B)-(C)

当期収支差額(A)-(C)

(c) 事務費

(3) 管理運営事業費

① 一般管理費

(a) 会議費

(c) 事務費

(b) 給与費

科 目

(1) 埋蔵文化財調査研究

(a) 給与費

(b) 管理指導費

支

出

(b) 給与費

(2) 埋蔵文化財調査研究

(1) 財団運営費

① 財団事務局費

(c) 事業費

(a) 給与費

(b) 管理運営費

(a) 事務費

(c) 事業費

２ 管理費支出

(2) 管理運営事業費
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予 算 額 前年度予算額 増 減 備 考

千円 千円 千円

Ⅰ 事業活動収入 19,054 15,926 3,128

１ 基本財産運用収入 1 1 0

1 1 0

19,003 15,835 3,168

17,732 14,788 2,944

料収入

（県委託料収入） (17,732) (14,788) (2,944)

1,271 1,047 224

入

（県委託料収入） (1,271) (1,047) (224)

50 90 △ 40

(1) 雑収入 50 90 △ 40

当期収入合計(A) 19,054 15,926 3,128

前期繰越収支差額 769 678 91

収入合計(B) 19,823 16,604 3,219

財団法人 鳥取県教育文化財団

収 支 予 算 書
（平成２３年４月１日から平成２４年３月３１日まで）

(1) 埋蔵文化財調査受託

（ 一般会計 ）

科 目

(2) 管理運営費受託料収

３ 雑収入

(1) 基本財産利息収入

２ 事業収入

収

入
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予 算 額 前年度予算額 増 減 備 考

千円 千円 千円

Ⅰ 事業活動支出 19,823 16,604 3,219

１ 管理費支出 19,823 16,604 3,219

(1) 財団運営費 820 769 51

① 財団事務局費 820 769 51

483 432 51

337 337 0

(2) 埋蔵文化財調査研究 17,732 14,788 2,944

費

① 一般管理費 17,732 14,788 2,944

198 142 56

13,452 12,401 1,051

4,082 2,245 1,837

(3) 管理運営事業費 1,271 1,047 224

① 一般管理費 1,271 1,047 224

22 16 6

1,087 968 119

162 63 99

当期支出合計(C) 19,823 16,604 3,219

△ 769 △ 678 △ 91

0 0 0

科 目

当期収支差額(A)-(C)

次期繰越収支差額(B)-(C)

(a) 事務費

(b) 事業費

(a) 会議費

(b) 給与費

(c) 事務費

(a) 会議費

(b) 給与費

(c) 事務費

支

出

- 472 -



予 算 額 前年度予算額 増 減 備 考

千円 千円 千円

Ⅰ 事業活動収入 891,685 678,093 213,592

891,685 678,093 213,592

891,685 678,093 213,592

料収入

（県委託料収入） (891,685) (678,093) (213,592)

当期収入合計(A) 891,685 678,093 213,592

前期繰越収支差額 0 0 0

収入合計(B) 891,685 678,093 213,592

Ⅰ 事業活動支出 891,685 678,093 213,592

１ 事業費支出 891,685 678,093 213,592

(1) 埋蔵文化財調査研究 891,685 678,093 213,592

費

① 発掘調査費 891,685 678,093 213,592

(a) 給与費 123,363 103,539 19,824

(b) 管理指導費 17,746 14,779 2,967

(c) 事業費 750,576 559,775 190,801

当期支出合計(C) 891,685 678,093 213,592

0 0 0

0 0 0

(1) 埋蔵文化財調査受託

科 目

１ 事業収入

（埋蔵文化財発掘調査事業特別会計）

収

入

財団法人 鳥取県教育文化財団

収 支 予 算 書
（平成２３年４月１日から平成２４年３月３１日まで）

当期収支差額(A)-(C)

次期繰越収支差額(B)-(C)

支

出
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予 算 額 前年度予算額 増 減 備 考

千円 千円 千円

Ⅰ 事業活動収入 76,221 76,699 △ 478

76,221 76,699 △ 478

60,986 61,210 △ 224

（県委託料収入） (60,986) (61,210) (△ 224)

13,884 13,883 1

766 863 △ 97

530 697 △ 167

55 16 39

0 30 △ 30

当期収入合計(A) 76,221 76,699 △ 478

前期繰越収支差額 7,248 8,977 △ 1,729

収入合計(B) 83,469 85,676 △ 2,207

Ⅰ 事業活動支出 76,221 78,428 △ 2,207

１ 事業費支出 76,221 78,428 △ 2,207

76,221 78,428 △ 2,207

① 施設管理費 76,221 78,428 △ 2,207

34,253 32,251 2,002

36,815 40,965 △ 4,150

5,153 5,212 △ 59

当期支出合計(C) 76,221 78,428 △ 2,207

0 △ 1,729 1,729

7,248 7,248 0

（県民ふれあい会館管理運営事業特別会計）

財団法人 鳥取県教育文化財団

収 支 予 算 書
（平成２３年４月１日から平成２４年３月３１日まで）

(1) 管理運営受託料収入

(2) 利用料収入

科 目

(3) 取扱手数料収入

(4) 受講料収入

(5) 雑収入

1 事業収入

収

入 広告料収入

当期収支差額(A)-(C)

次期繰越収支差額(B)-(C)

支

出

(1) 管理運営事業費

(a) 給与費

(b) 管理運営費

(c) 事業費
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